政府采购意向公告

中国农业大学 2023 年 8 月采购意向项目-1 政府采购

意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展

政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规

定，现将中国农业大学 2023 年 8 月采购意向项目-1 采购意向公开

如下：

序

号

采购项目

名称
采购品目 采购需求概况

预算

金额

（万

元）

预计

采购

时间

备注

1

中 国 农 业
大 学 体 艺
中 心 项 目
监理

C1006 工
程监理服务

中国农业大学体艺中心项目，建安费
约 29000 万元，建设内容主要包括
新建建筑单体及室外铺装、景观绿
化、水、暖、电等配套设施。项目总
用地面积为 22321 平方米，总建筑
面积为 29988 平方米，其中地下建
筑面积 26800 平方米，主要包括羽
毛球、篮球等各种球类场地、游泳
池、创新创业中心及人防（车库）、
设 备 配 套 用 房 等 ； 地 上 建 筑 面 积
3188 平方米，主要包括师生活动用
房、管理用房及看台等。本次采购内
容为该项目的监理服务。

500 2023-

08

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体

采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

中国农业大学

2023-02-14

	政府采购意向公告